РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ТРУДОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

19 внеочередное заседание 1 созыва

РЕШЕНИЕ

31 декабря 2015 г.          № 4-19/15

с. Трудовое

Об внесении изменений в решение 16 внеочередного

заседания 1 созыва от 30.10.2015 года

«Об утверждении Положения о порядке

исчисления и уплаты земельного налога,

взимаемого в пределах границ

Трудовского сельского поселения

Симферопольского района на 2016 год»

Во исполнение Федерального закона № 320-ФЗ от 23.11.2015 «О внесении

изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» и внесением

изменений в абзац третий пункта 1 статьи 397 «Земельного налога», Трудовской

сельский совет

РЕШИЛ:

1. Статью 4 п. 3 решения 16 внеочередного заседание 1 созыва от 30.10.2015 года

«Об утверждении Положения о порядке исчисления и уплаты земельного налога,

взимаемого в пределах границ Трудовского сельского поселения Симферопольского

района на 2016 год» читать в следующей редакции:

- «Налогоплательщики, являющиеся физическими лицами, производят уплату

налога не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Настоящее решения разместить на официальном сайте Трудовского сельского

поселения http://selsovet-trudovoe.ru. и на информационном стенде, расположенном в

здании Трудовского сельского совета (администрации) по адресу: Республика Крым,

Симферопольский р-н, с.Трудовое, ул. Зеленая, 1В.

Председатель Трудовского сельского совета     А.В. Данюк

http://selsovet-trudovoe.ru/